
ARTO FREYN TYÖSKENTELYAPURAHA HAETTAVISSA 
VÄITÖSKIRJATUTKIJALLE 

 

Nestorisäätiö avaa väitöskirjatutkijoille suunnatun työskentelyapurahan haun.  
Apuraha on vuonna 2021 menehtyneen säätiön perustajan Arto Freyn 
nimikkoapuraha. Työskentelyapuraha on tarkoitettu väitöskirjatutkimukseen, 
joka edistää säätiön tavoitteiden mukaisesti konkreettista Saimaan 
uhanalaisten lajien, ennen kaikkea saimaannorpan tai lohikalojen, tai niiden 
elinympäristöjen suojelutyötä.  

Apurahaa voi hakea 1.3.-30.4.2023 välisenä aikana.  Päätökset julkistetaan 
kesäkuussa 2023. 

Työskentelyapurahan tarkoituksena on mahdollistaa väitöskirjatutkijan 
omistautuminen tutkimustyöhönsä vuoden ajaksi. Apurahaa ei voi saada 
samanaikaisesti toisen apurahan tai ansiotyön kanssa.  Apuraha koostuu 
henkilökohtaisesta osuudesta ja kulumäärärahasta. Apurahan suuruus on 26 
000 euroa/12 kk ja kulumääräraha enintään 3 250 euroa.  Kulumäärärahaa voi 
käyttää esim. materiaaleihin, aineistohankintoihin, matkoihin, 
eläkevakuutusmaksuihin, työtilavuokriin, tms., joiden järjestelyistä 
apurahansaaja sopii itse.  

Apurahoja voivat hakea ainoastaan yksittäiset tutkijat.  

Apurahaan sisältyy n. 13 % lakisääteinen eläkevakuutusmaksu Melalle. 
Tarkempia tietoja apurahansaajien sosiaaliturvasta saa Melan 
kotisivuilta www.mela.fi. 

VÄITÖSKIRJATUTKIJAN TYÖSKENTELYAPURAHAN HAKEMINEN 

Apurahaa voi hakea 1.3-30.4.2023 välisenä aikana täyttämällä sähköinen 
hakemuslomake osoitteessa www.nestorisaatio.com sekä erikseen liitteet 
sähköpostiosoitteeseen nestorisaatio(at)gmail.com. 

Hakemus ja liitteet toimitetaan suomen tai englannin kielellä. 

------------------- 



Sähköiselle hakemuslomakkeelle täytettävät tiedot: 

Kuvaus hankkeesta -kenttä: 

Tutkimussuunnitelman tiivistelmä, josta käy ilmi kokonaiskuva hankkeesta sekä 
apurahan käyttötarkoitus ja ajankohta. 
Tiivis ja selkeä kuvaus: mitä tutkitaan, tutkimuksen tavoite ja menetelmät.  

Kokonaiskustannus  -kenttä 

Tutkimuksen kokonaisrahoitustarve. 

Lisäksi, onko kyseistä tutkimusta rahoitettu aiemmin? Jos on, niin mikä taho 
milloin, mille ajalle, mitä tarkoitusta varten ja kuinka paljon (määrä € ja kesto 
kk). Lähimmän viiden viime vuoden aikana saadut apurahat. 

Onko haussa muita tutkimukseen liittyviä rahoitushakemuksia? 
 

Hakemuksen sähköpostina lähetettävät liitteet: 

Liitetiedostojen tulee olla pdf-muodossa. Liitetiedostojen nimen alkuosan tulee 
olla hakijan sukunimi.  

- Tutkimussuunnitelma (yksityiskohtainen, alle 10 sivua)  
- Ansioluettelo  
- Julkaisuluettelo (viiden viimeisen vuoden julkaisut) 
- Lausunto – Hakija pyytää lausunnonantajaa toimittamaan 

lausunnon suoraan Nestorisäätiölle sähköpostitse osoitteeseen 
nestorisaatio(at)gmail.com.  


